
Příkazní smlouva o podmínkách
poskytování právních služeb

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 27205703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 9712
Zastoupená: Ivanem Bleyerem, předsedou představenstva,

Mgr. Tomášem Staňkem, členem představenstva
a

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 28213963, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 13417
Zastoupená: Ing. Petrem Maňasem, jediným členem představenstva

a

PRAHA 10 - Služby, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 28210620, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 13256
Zastoupená: Be. Petrem Hůlkou, jediným členem představenstva

(společně i jednotlivě jen jako ,,klient")
jako klient na straně jedné

a

Advokátní kancelář Syrůčková, pavlovský, Vaňková s.r.o.

se sídlem Plzeňská 232/4, 150 00 Praha 5
IČ: 05596491
DIČ: CZ05596491
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C
266837
Zastoupená: JUDr. Ivanou Syrůčkovou, jednatelkou

jako advokát na straně druhé

uzavírají dnešního dne podle § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
podle zákona č. o 85/1996 Sb., o advokacii tuto

příkazní smlouvu o podmínkách poskytování právních služeb:

1/6



Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého
,,Poskytování právních služeb", přesný název veřejné zakázky dle smlouvy
zadávání zní ,,Poskytování právních služeb v rámci holdingu PRAHA 10
vyhlášené klientem ve smyslu § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
zakázek, (dále jen ,,veřejná zakázka").

rozsahu s názvem
' o centralizovaném
- Maj etková, a.s.",
o zadání veřejných

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Advokát se touto smlouvou zavazuje klientovi podle jeho pokynů poskytovat právní služby
a právní poradenství podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii. Advokát se touto smlouvou
zavazuje klientovi poskytovat služby právního poradenství, a to zejména v oblastech práva
obchodních korporací, občanského práva, finančního práva, správního práva a práva
hospodářské soutěže, pracovního práva, průmyslového práva a práva duševního vlastnictví.
Předmětem plnění veřejné zakázky nejsou právní služby spočívající v zastupováni klienta před
soudy.

2. Advokát bude dle pokynů klienta poskytovat právní služby spočívající ve vypracování
návrhů smluv, písemností, podání, stanovisek a poskytování konzultací v jednotlivých právních
záležitostech, dále zastupování klienta advokátem při všech právních jednáních a právních
úkonech, ke kterým bude advokát klientem pověřen.

3. Zadávání jednotlivých činností dle požadavků klienta bude prováděno formou písemné
výzvy/dílčí objednávky. Klient si vyhrazuje právo v dílčí objednávce stanovit maximální počet
hodin na její plnění. Advokát může tato omezené plnění dílčí objednávky odmítnout s vlastním
návrhem časové dotace potřebného, dle jeho odborného, názoru pro splnění dílčí objednávky.
Spolu s vystavením dílčí objednávky klient předloží advokátovi podklady k zadávané Činnosti,
na jejichž základě bude moci advokát stanovit rozsah práce v hodinách. Po odsouhlasení tohoto
rozsahu klientem je výzva považována za závaznou a advokát je povinen ji splnit.

4. Předpokládaný rozsah poskytovaných právních služeb je cca 1200 (60 min.) hodin za dobu
trvání smlouvy.

5. Klient se zavazuje, že v případě, kdy to bude pro poskytnutí právních služeb potřebné,
vystaví klient advokátovi odpovídající plnou moc k právnímu jednání a zastupování
v nezbytném rozsahu.

Článek II.
Práva a povinnosti advokáta

1. Advokát bude postupovat při poskytování právních služeb s odbornou péčí, podle svého
nejlepšího vědomí, bude jednat čestně a svědomitě, řídit se pokyny klienta, důsledně využívat
všechny zákonné prostředky k ochraně zájmů klienta.

2. Advokát je vázán pokyny klienta s výjimkou pokynů, které jsou v rozporu se zákonem nebo
stavovským předpisem.

2/6



3. Advokát se zavazuje klientovi neprodleně oznámit okolnosti, které zjistil při plnění předmětu
této smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. Advokát se zavazuje klienta včas
a řádně informovat o jeho právech, povinnostech, nárocích a lhůtách, v nichž je třeba nároky
uplatnit.

4. Advokát je povinen při výkonu své činnosti upozornit klienta na zřejmou nevhodnost jejich
pokynů, které by mohly mít za následek vznik Škody.

5. Advokát je povinen (stejně tak zaměstnanci advokáta nebo jiné osoby, které se podílejí na
poskytování právních služeb) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
advokát dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb podle této smlouvy.

6. Advokát je povinen bezodkladně informovat klienta, pokud poskytl právní služby třetí straně,
jejichž zájmy by mohly být V rozporu se zájmy klienta.

7. Advokát odpovídá klientovi za škodu mu způsobenou v souvislosti s výkonem poskytování
právních služeb, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti způsobena zaměstnancem advokáta
nebo jinou osobou, která se podílí na poskytováni' právních sluŽeb. Advokát se zprostí
odpovědnosti, prokáže-li, že způsobenou škodu nezavinil.

8. Advokát je oprávněn se při poskytování právních služeb nechat zastoupit jiným advokátem
a nebrání-li tomu právní či stavovské předpisy advokátním koncipientem.

9. Advokát tímto výslovně prohlašuje, že je pojištěn v rámci odpovědnosti za způsobenou
škodu do výše pojistného rizika 150.000.000,- KČ.

10. Advokát je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve mění pozdějších předpisů, ve vztahu k předmětu plnění této
smlouvy.

Článek III.
Práva a povinnosti klienta

1. Klient se zavazuje poskytnout advokátovi pro účely plnění této smlouvy včas všechny
potřebné informace, podklady, dokumenty, listiny a vysvětlení nezbytná pro poskytnutí
právních služeb.

2. Klient se zavazuje platit advokátovi odměnu sjednanou v této smlouvě a náhradu účelně
vynaložených nákladů spojených s plněním této smlouvy (s výjimkou těch režijních nákladů,
které jsou již obsaženy v hodinové odměně tak, jak je blíže specifikováno v ČI. IV. odst. 1 této
smlouvy).

Článek IV.
Odměna advokáta a náhrada nákladů

1. Klient se zavazuje platit advokátovi za právní služby a právní poradenství popsané v článku
I. této smlouvy odměnu ve výši 1.550,- KČ bez DPH za 1 hodinu poskytnutých právních služeb
a poradenství. Vzhledem k tomu, že advokát je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen
,,DPH"), bude k odměně advokáta za právní služby a poradenství připočteno DPH ve výši
stanovené právními předpisy, tj. ve výši 21 %, tedy výše DPH bude činit 325,50 KČ za l hodinu

3/6



poskytnutých právních služeb a poradenství a celková odměna bude činit 1.875,50 KČ za 1
hodinu poskytnutých právních služeb a poradenství advokáta včetně DPH. Sjednaná hodinová
odměna za právni služby v sobě již zahrnuje i paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů,
které již nebudou zvlášt' účtovány, a to:

- náklady na telefon a fax,
- administrativní náklady,
- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené kopírováním a tiskem (do limitu 3000 ks kopií za 12 měsíců)
- cestovné v rámci území hl.m. Prahy,
- ztrátu času na cestě.

2. V případě, že dojde po uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude k odměně advokáta
připočteno DPH v aktuální výši stanovené právními předpisy.

3. Platba za poskytováni právních služeb bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur,
vystavených 1 x měsíčně za přechozí měsíc za plnění uskutečněné v daném období na základě
písemných výzev klienta. Součástí faktury bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin
realizovaných Činností ve vztahu k jednotlivým dílčím objednávkám.

4. Celková cena všech plnění dle písemných výzev nesmí přesáhnout částku 1.900.000,-KČ bez
DPH za dobu trvání smlouvy. Klient však není povinen tuto částku vyčeípat.

5. Klient nebude poskytovat zálohy.

6. Splatnost daňových dokladů - faktur bude Činit 30 dnů. Daňový doklad - faktura vystavená
advokátem musí obsahovat veŠkeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dmi
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že faktura doručená klientovi
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je klient
oprávněn vrátit takovouto fakturu advokátovi. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží,
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

Článek V.
Místo plnění smlouvy a trvání smlouvy

1. Místem plnění smlouvy je Praha, zejména sídlo klienta, avšak v,případě klienta, PRAHA 10
- Rekreace, a.s., může být místem plnění rovněž Horský hotel na Cemé hoře v Krkonoších.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od úČinnosti této smlouvy
nebo do vyčerpání finančního limitu veřejné zakázky, který činí dle ČI. IV. odst. 4. této smlouvy
1.900.000,-KČ bez DPH, podle toho, co nastane dříve.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, přičemž smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí tak
jak je dále uvedeno.

5. Klient je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí, a to kdykoliv bez udání důvodu. výpověď'
musí být učiněna v písemné formě. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvým dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi advokátovi.

4/6



6. Advokát je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí jen pokud:
a) důvěra mezi advokátem a klientem je narušena;
b) klient neposkytuje dostatečnou součinnost;
c) klient je i přes písemnou upomínku v prodlení se zaplacením odměny advokátovi

v délce minimálně 60 dní;
d) klient opakovaně (tedy minimálně třikrát během 6 po sobě jdoucích měsíců)

nerespektuje odborné stanovisko advokáta.
výpověď' advokáta musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí jednoho
měsíce výpovědní lhůty, která počne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
klientovi.

7. Podáním výpovědi kterékoliv smluvní strany nebude dotčena odpovědnost advokáta za
poskytnuté právní služby. Advokát je povinen po dobu výpovědní lhůty Činit právní služby
podle smlouvy v neomezeném rozsahu. To neplatí, pokud klient advokátovi sdělí, že na plnění
části či všech právních sluŽeb již netrvá. Advokát bude povinen předat ve lhůtě pěti (5) dnů ode
dne uplynutí výpovědní lhůty klientovi nebo jím pověřené osobě všechny doklady, jež bude mít
u sebe, a které souvisí s plněním předmětu smlouvy.

Článek VI.
DalŠí ujednání

l. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,NOZ"), ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Účastníci smlouvy si sjednali, že při provádění jednotlivých činností v rámci plnění předmětu
této smlouvy jsou klient i advokát povinni si vzájemně poskytovat veškerou součinnost
nezbytnou k řádnému plnění smlouvy.

Článek VII.
r r W rUstanoveni zaverecna

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Účastníci smlouvy vyslovují souhlas s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Účastníci smlouvy si sjednali, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zajistí klient.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý z klientů obdrží po l stejnopise
a advokát obdrží l stejnopis.

5/6



5. Účastníci smlouvy se dohodli na písemné formě této smlouvy. Všechny změny, doplňky či
ukončení této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány účastníky této smlouvy,
jinak se k nim nepřihlíží.

6. Účastnici prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech touto
smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústí či jiné dohody
o záležitostech upravených touto smlouvou.

7. Právní vztahy touto smlouvu upravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii a ustanoveními § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, o příkazní smlouvě a dalšími ustanoveními občanského zákoníku a
jiných právních předpisů.

8. Účastníci smlouvy si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojují
své podpisy.

Příloha smlouvy: Kopie nabídkové ceny

12 -08- 2019
V Praze
Klient:

dne 24. července 2019

Majetková,
předseda představenstva
Staněk, člen představenstva

V Praze dne
Advokát:

RAHA 10 -
Ivan Bleyer,
Mgr. Tomáš

Advokátní celář
Syrůč Vaňková s.r.o.

Plze aha 5 - Anděl
lC' 257 322 674

Advokátní elář
Syrůčková, lovský, Vaňková s.r.o.
JUDr. Ivana Syrůčková, jednatelka

PRAHA 10 - Rekre e, a.s.
Vršovi

10136
13

PRAHA 10 - Rekreace, a. .
Ing. Petr Maňas, jediný člen představenstva

PRAHA 10 - Služby, a.s.
Vršovická 68/1429

101 38 Praha 10 · Vršovice

"°N"° "
PRAHA 10 - Služby, a.s.
Be. Petr Hůlka, jediný člen představenstva

6/6



l

NABÍDKOVÁ CENA

l
l

l

Advokátní kancelář Syrůčková, pavlovský, Vaňková s.r.o.
se sídlem Plzeňská 232/4, 15000 Praha 5

IČ: 05596491
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C 266837

(dále jen ,účastník")

tímto v souvislosti s účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
s názvem ,,Poskytování právních služeb" (dále jen ,,veřejná zakázka"), prohlašuje, Že jím
nabíZená cena - výše hodinové sazby Činí:

Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH
ve výši 21%

Nabídková cena
za 1 hodinu (60minut)

poskytování 1 550,00 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
právních služeb

(hodinová sazba)

Účastník zároveň prohlašuje, že nabídková cena za 1 hodinu (60 minut) poskytování právních
služeb zahrnuje vedle ceny za právní služby stanovené hodinovou sazbou též paušálně
stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou dále účtovány, a to zejména: .

- náklady na telefon a fax,
- administrativní náklady,
- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené kopírováním a tiskem (do limitu 3000 ks kopií za 12 měsíců)
- cestovné v rámci území hl.m. Prahy,
- ztrátu času na cestě.

V Praze dne 11.července 2019

Advokátní kanceľ' Syrůčková, pavlovský, Vaňková s.r.o.
J1JDr. Iva Syrůčková, jednatelka

Advokátní kancelář
SyrůČková, pavlovský, Vaňková s.r.o.

PIzežiská 4, 150 00 Praha 5 - Anděl
IČ: C559649!, teL: 257 322 674



¶"'n



Příkazní smlouva o podmínkách
poskytování právních služeb

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 27205703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 9712
Zastoupená: Ivanem Bleyerem, předsedou představenstva,

Mgr. Tomášem Staňkem, členem představenstva
a

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 28213963, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 13417
Zastoupená: Ing. Petrem Maňasem, jediným členem představenstva

a

PRAHA 10 - SluŽby, a.s.

se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 28210620, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou B 13256
Zastoupená: Be. Petrem Hůlkou, jediným členem představenstva

(spoleČně i jednotlivě jen jako ,,klient")
jako klient na straně jedné

a

Advokátní kancelář Syrůčková, pavlovský, Vaňková s.r.o.

se sídlem Plzeňská 232/4, 150 00 Praha 5
IČ: 05596491
DIČ: CZ05596491
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C
266837
Zastoupená: J1JDr. Ivanou Syrůčkovou, jednatelkou

jako advokát na straně druhé

uzavírají dnešního dne podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
podle zákona č. o 85/1996 Sb., o advokacii tuto

příkazní smlouvu o podmínkách poskytování právních služeb:

1/6



Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,Poskytování právních služeb", přesný název veřejné zakázky dle smlouvy o centralizovaném
zadáváni zní ,,Poskytováni' právních služeb v rámci holdingu PRAHA 10 - Majetková, a.s.",
vyhlášené klientem ve smyslu § 27 písm. a) a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných
zakázek, (dále jen ,,veřejná zakázka").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Advokát se touto smlouvou zavazuje klientovi podle jeho pokynů poskytovat právní služby
a právní poradenství podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii. Advokát se touto smlouvou
zavazuje klientovi poskytovat služby právního poradenství, a to zejména v oblastech práva
obchodních korporací, občanského práva, finančního práva, správního práva a práva
hospodářské soutěže, pracovního práva, průmyslového práva a práva duševního vlastnictví.
Předmětem plnění veřejné zakázky nejsou právní služby spočívající v zastupování klienta před
soudy.

2. Advokát bude dle pokynů klienta poskytovat právni služby spočívající ve vypracováni"
návrhů smluv, písemností, podání, stanovisek a poskytování konzultací v jednotlivých právních
záležitostech, dále zastupováni' klienta advokátem při všech právních jednáních a právních
úkonech, ke kterým bude advokát klientem pověřen.

3. Zadávání jednotlivých činností dle požadavků klienta bude prováděno formou písemné
výzvy/dílčí objednávky. Klient si vyhrazuje právo v dílčí objednávce stanovit maximální počet
hodin na její plnění. Advokát může tato omezené plnění dílčí objednávky odmítnout s vlastním
návrhem časové dotace potřebného, dle jeho odborného, názoru pro splnění dílčí objednávky.
Spolu s vystavením dílčí objednávky klient předloží advokátovi podklady k zadávané činnosti,
na jejichž základě bude moci advokát stanovit rozsah práce v hodinách. Po odsouhlasení tohoto
rozsahu klientem je výzva považována za závaznou a advokát je povinen ji splnit.

4. Předpokládaný rozsah poskytovaných právních služeb je cca 1200 (60 min.) hodin za dobu
trvání smlouvy.

5. Klient se zavazuje, že v případě, kdy to bude pro poskytnutí právních služeb potřebné,
vystaví klient advokátovi odpovídající plnou moc k právnímu jednání a zastupováni"
v nezbytném rozsahu.

Článek II.
Práva a povinnosti advokáta

l. Advokát bude postupovat při poskytování právních služeb s odbornou péčí, podle svého
nejlepšího vědomí, bude jednat čestně a svědomitě, řídit se pokyny klienta, důsledně využívat
všechny zákonné prostředky k ochraně zájmů klienta.

2. Advokát je vázán pokyny klienta s výjinikou pokynů, které jsou v rozporu se zákonem nebo
stavovským předpisem.

2/6



3. Advokát se zavazuje klientovi neprodleně oznámit okolnosti, které zjistil při plnění předmětu
této smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. Advokát se zavazuje klienta včas
a řádně informovat o jeho právech, povinnostech, nárocích a lhůtách, v nichž je třeba nároky
uplatnit.

4. Advokát je povinen při výkonu své činnosti upozornit klienta na zřejmou nevhodnost jejich
pokynů, které by mohly mít za následek vznik Škody.

5. Advokát je povinen (stejně tak zaměstnanci advokáta nebo jiné osoby, které se podílejí na
poskytování právních služeb) zachovávat mlčenlivost o vŠech skutečnostech, o nichž se
advokát dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb podle této smlouvy

6. Advokát je povinen bezodkladně informovat klienta, pokud poskytl právní služby třetí straně,
jejichž zájmy by mohly být v rozporu se zájmy klienta.

7. Advokát odpovídá klientovi za škodu mu způsobenou v souvislosti s výkonem poskytování
právních služeb, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti způsobena zaměstnancem advokáta
nebo jinou osobou, která se podílí na poskytování právních služeb. Advokát se zprostí
odpovědnosti, prokáže-li, že způsobenou škodu nezavinil.

8. Advokát je oprávněn se při poskytování právních služeb nechat zastoupit jiným advokátem
a nebrání-li tomu právní či stavovské předpisy advokátním koncipientem.

9. Advokát tímto výslovně prohlašuje, Že je pojištěn v rámci odpovědnosti za způsobenou
Škodu do výše pojistného rizika 150.000.000,- KČ.

10. Advokát je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k předmětu plnění této
smlouvy.

Článek III.
Práva a povinnosti klienta

1. Klient se zavazuje poskytnout advokátovi pro účely plnění této smlouvy včas všechny
potřebné informace, podklady, dokumenty, listiny a vysvětlení nezbytná pro poskytnutí
právních služeb.

2. Klient se zavazuje platit advokátovi odměnu sjednanou v této smlouvě a náhradu účelně
vynaložených nákladů spojených s plněním této smlouvy (s výjimkou těch režijních nákladů,
které jsou již obsaženy v hodinové odměně tak, jak je blíže specifikováno v ČI. IV. odst. 1 této
smlouvy).

Článek IV.
Odměna advokáta a náhrada nákladů

1. Klient se zavazuje platit advokátovi za právní služby a právní poradenství popsané v článku
I. této smlouvy odměnu ve výši 1.550,- KČ bez DPH za l hodinu poskytnutých právních sluŽeb
a poradenství. Vzhledem k tomu, Že advokát je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen
,,DPH"), bude k odměně advokáta za právní služby a poradenství připočteno DPH ve výši
stanovené právními předpisy, tj- ve výši 21 %, tedy výše DPH bude činit 325,50 KČ za 1 hodinu

3/6



poskytnutých právních služeb a poradenství a celková odměna bude činit 1.875,50 KČ za l
hodinu poskytnutých právních služeb a poradenství advokáta včetně DPH. Sjednaná hodinová
odměna za právní služby v sobě již zahrnuje i paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů,
které již nebudou zvlášt' účtovány, a to:

- náklady na telefon a fax,
- administrativní náklady,
- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené kopírováním a tiskem (do limitu 3000 ks kopií za 12 měsíců)
- cestovné v rámci území hl.m. Prahy,
- ztrátu času na cestě.

2. V případě, že dojde po uzavření této smlouvy ke zrněně sazby DPH, bude k odměně advokáta
připočteno DPH v aktuální výši stanovené právními předpisy.

3. Platba za poskytováni' právních služeb bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur,
vystavených l x měsíčně za přechozí měsíc za plnění uskutečněné v daném období na základě
písemných výzev klienta. Součástí faktury bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin
realizovaných činností ve vztahu k jednotlivým dílčím objednávkám.

4. Celková cena všech plnění dle písemných výzev nesmí přesáhnout částku 1.900.000,-KČ bez
DPH za dobu trvání smlouvy. Klient však není povinen tuto Částku vyčerpat.

5. Klient nebude poskytovat zálohy.

6. Splatnost daňových dokladů - faktur bude činit 30 dnů. Daňový doklad - faktura vystavená
advokátem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že faktura doručená klientovi
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je klient
oprávněn vrátit takovouto fakturu advokátovi. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží,
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystaveni opravené či doplněné faktury.

Článek V.
Místo plnění smlouvy a trvání smlouvy

l. Místem plnění smlouvy je Praha, zejména sídlo klienta, avšak vvpřípadě klienta, PRAHA 10
- Rekreace, a.s., může být místem plnění rovněž Horský hotel na Cemé hoře v Krkonoších.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od účinnosti této smlouvy
nebo do vyčerpání finančního limitu veřejné zakázky, který činí dle ČI. W. odst. 4. této smlouvy
1.900.000,-KČ bez DPH, podle toho, co nastane dříve.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, přičemž smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí tak
jak je dále uvedeno.

5. Klient je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí, a to kdykoliv bez udání důvodu. výpověď'
musí být učiněna v písemné formě. výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvým dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi advokátovi.

4/6



6. Advokát je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí jen pokud:
a) důvěra mezi advokátem a klientem je narušena;
b) klient neposkytuje dostatečnou součinnost;
C) klient je i přes písemnou upomínku v prodlení se zaplacením odměny advokátovi

v délce minimálně 60 dní;
d) klient opakovaně (tedy minimálně třikrát během 6 po sobě jdoucích měsíců)

nerespektuje odborné stanovisko advokáta.
výpověď advokáta musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí jednoho
měsíce výpovědní lhůty, která počne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
klientovi.

7. Podáním výpovědi kterékoliv smluvní strany nebude dotčena odpovědnost advokáta za
poskytnuté právní služby. Advokát je povinen po dobu výpovědní lhůty činit právní služby
podle smlouvy v neomezeném rozsahu. To neplatí, pokud klient advokátovi sdělí, že na plnění
části či všech právních služeb již netrvá. Advokát bude povinen předat ve lhůtě pěti (S) dnů ode
dne uplynutí výpovědní lhůty klientovi nebo jím pověřené osobě všechny doklady, jež bude mít
u sebe, a které souvisí s plněním předmětu smlouvy.

Článek VI.
Další ujednání

1. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,NOZ"), ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Účastníci smlouvy si sjednali, že při provádění jednotlivých činností v rámci plnění předmětu
této smlouvy jsou klient i advokát povinni si vzájemně poskytovat veškerou součinnost
nezbytnou k řádnému plnění smlouvy.

Článek VII.
r r V rUstanoveni zaverecna

l. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Účastníci smlouvy vyslovuji souhlas s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Účastníci smlouvy si sjednali, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni' těchto smluv a o registru
smluv, zajistí klient.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý z klientů obdrŽí po l stejnopise
a advokát obdrží 1 stejnopis.

5/6



5. Účastníci smlouvy se dohodli na písemné formě této smlouvy. Všechny zrněny, doplňky či
ukončení této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány účastníky této smlouvy,
jinak se k nim nepřihlíží.

6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech touto
smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústí či jiné dohody
o záležitostech upravených touto smlouvou.

7. Právní vztahy touto smlouvu upravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii a ustanoveními § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, o příkazní smlouvě a dalšími ustanoveními občanského zákoníku a
jiných právních předpisů.

8. Účastníci smlouvy si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojují
své podpisy.

Příloha smlouvy: Kopie nabídkové ceny

V Praze dne 24. července 2019
Klient:

sA?

Ivan Bleyer, předseda představenstva
Mgr. Tomáš Staněk, člen představenstva

PRAHA 10 - Rekre e, a.s.
VrŠovi 429

i01 36
l

PRAHA 10 - Rekreace, a.
Ing. Petr Maňas, jediný člen představenstva

PRAHA 10 · SIůžby, a.s.
Vršovická 68/1429

101 38 Praha 10 - Vršovice

PRAHA 10 - Služby, a.s.
Bc. Petr Hůlka, jediný člen představenstva

12 -08- 2019
V Praze dne
Advokát:

Advokátní celář
Sýrů aňková s,r.o.

Plze ha 5 -Anděl
lC 257322 674

Advokátní elář
Syrůčková, Ŕavlovský, Vaňková s.r.o.
J1JDr. Ivana Syrůčková, jednatelka

6/6



_ _ _ .

NABÍDKOVÁ CENA

Advokátní kancelář SyrůČková, Pavlovský, Vaňková s.r.o.
se sídlem Plzeňská 232/4, 15000 Praha 5

IČ: 05596491
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C 266837

(dále jen ,úČastník")

tímto v souvislosti s účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
s názvem ,,Poskytováni" právních služeb" (dále jen ,,veřejná zakázka"), prohlašuje, Že jím
nabíZená cena - výše hodinové sazby Činí:

Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH
ve výši 21%

.
Nabídková cena

za 1 hodinu (60minut)
poskytování 1 550,00 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ

právních služeb
(hodinová sazba)

Účastník zároveň prohlašuje, že nabídková cena za 1 hodinu (60 minut)
služeb zahrnuje vedle ceny za právni služby stanovené hodinovou
stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou dále účtovány,

- náklady na telefon a fax,
- administrativní náklady,

poskytování právních
sazbou též paušálně

a to zejména: .

- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené kopírováním a tiskem (do limitu 3000 ks kopií za 12 měsíců)
- cestovné v rámci území hl.m. Prahy,
- ztrátu času na cestě.

V Praze dne 11.července 2019

Advokátní kancel' Syrůčková, pavlovský, Vaňková s.r o
JUDr. Iva Syrůčková, jednatelka

Advokátní kancelář
syrůčkom pavlovský, Vaňková s.r.o.

Plzeňská 4, 150 00 Praha 5 - Anděl
IČ: 05596491, tel.: 257 322 674




